
 

Stwierdzono nieważność Uchwały Nr XXIX/165/2013 Rady Gminy Banie  Mazurskie z dnia 27 

listopada 2013r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku 

rolnego na 2014 rok ( Uchwała Nr 0102-504/13 Kolegium Regionalnej  Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie badania zgodności z prawem Uchwały Nr 

XXIX/165/2013 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na 2014 rok.) 

 

UCHWAŁA NR XXIX/165/2013 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego 

na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 póz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 1381) w zw. z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 18 października 2013 roku (M.P. 2013 póz. 814), 

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala co następuje: 

Paragraf l 

Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę skupu żyta, określoną w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2013 r. póz. 1381), przyjmowaną jako 

podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Banie Mazurskie na 2014 rok do kwoty 

60,00 zł za kwintal. 

Paragraf 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Paragraf 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko -Mazurskiego 

         

 


